
Uchwała Nr 241/2021 

Zarządu Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatowej Biblioteki 

Publicznej w Szamotułach oraz przeznaczenia zysku netto za 2020 rok. 

 

 Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 217) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 46 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2020 roku poz. 920 ze zmianami), Zarząd Powiatu Szamotulskiego uchwala 

co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Powiatowej Biblioteki Publicznej 

w Szamotułach za rok 2020 składające się z: 

1) bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2020 roku, który po stronie 

aktywów i pasywów wykazuje sumę 777,90 zł, 

2) rachunku zysków i strat za okres od 1 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 

2020 roku, wykazującego zysk netto 2.537,22 zł, 

3) informacji dodatkowej, 

stanowiących załączniki do uchwały.  

 

§ 2. Zysk netto za 2020 rok w kwocie 2.537,22 zł (słownie: dwa tysiące pięćset 

trzydzieści siedem złotych 22/100) przeznacza się w całości na fundusz 

podstawowy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Beata Hanyżak  

2. Rafał Zimny  

3. Andrzej Grzeszczyk  

4. Kazimierz Michalak  

5. Maciej Trąbczyński  


